
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

初秋を迎え、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、8月に「お楽しみおやつ（クリームソーダ）」や「書道」等のレクリエーションを行いました。9月

には、「お楽しみおやつ（和風パフェ）」や「貼り絵」等のレクリエーションを予定しております。
新型コロナウイルスが猛威を振るう中、皆様には多大なご不便とご迷惑をおかけしておりますが、感染を防ぐため、

引き続きご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

書道

貼り絵



＊ お楽しみおやつ
≪ 和風パフェ≫

＊ 貼り絵

October 2021
10月13日発送予定

Facebook Twitter Instagram

お楽しみおやつ （クリームソーダ）

コンソルテ新緑苑のS N S アカウントです！ぜひフォローをお願いいたします♪


	スライド番号 1
	スライド番号 2

